1

Nº 229 - DOE – 17/11/22 - p.126

INSTITUTO LAURO DE SOUZA LIMA - BAURU
DIRETORIA TÉCNICA

PORTARIA ILSL/DT N° 043/2022- DE 16/11/2022

O Diretor Técnico de Saúde III, do Instituto “Lauro de Souza Lima”, usando de suas atribuições legais, na forma
da alínea “a”, do inciso II, do Artigo 12, da Lei nº. 10.177/98, determina:

RESOLVE:
Artigo 1º - Reorganiza a Comissão de Resíduos Sólidos (CRS) no Instituto Lauro de Souza Lima que fica
constituída dos seguintes funcionários/servidores, a saber:
Titulares:
1. Gustavo Hojas Cardoso - RG: 47.581.354-6 - Oficial de Saúde - Coordenador;
2. Sandra Barbosa da Costa - RG: 24.671.195-4 - Assistente Técnico I - Vice Coordenador;
3. Luciene de Silos Araújo Tassi - RG: 13.343.969-0 - Nutricionista - Secretária;
4. Cristina de Mendonça Campos - RG: 9.490.604-X - Oficial Administrativo - Membro;
5. Fabiana Covolo de Souza - RG 29.413.218-1 - Pesquisador Cientifico;
6. Jozy Vieira dos Santos Miranda - RG: 35.179.958-8 - Técnica de Enfermagem do Trabalho - Membro;
7. Lilian Cristina Moura Lima - RG: 25.538.996-6 - Enfermeira - Membro;
8. Samuel Belasco Paulino - RG: 19.423.979 - Chefe Manutenção - Membro;

Suplentes:
1. Sonia Maria Usó Ruiz Silva - RG: 6.995.996 - Pesquisadora Científica;
2. Lisiane da Silva Peral Pereira - RG 19.198.016-X - Oficial Administrativo;
3. Ana Carla Pereira Latini – RG 25.158.633-9 - Pesquisadora Científica;
4. Ana Carolina V B Weckwerth – RG 13.079.792-3 - Pesquisadora Científica.

Artigo 2º - Dê-se ciência aos Membros da Comissão de Resíduos Sólidos – (CRS).

Artigo 3º - Esta Portaria tem vigência de dois anos.

Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em
contrário